別記

第７号様式（第14条第１項関係）
状況報告書
	　さきに認定を受けた建築物エネルギー消費性能向上計画に基づくエネルギー消費性能の向上のための建築物の新築等の状況について次のとおり報告します。
　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　殿
                                      　認定建築主  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	認定番号

	認定年月日
	   　　　　年　　月　　日

	確
認
	   有・無

	   確認年月日
	   　　　　年　　月　　日

	   確認番号
	   第　　　　　　　　　号

	申請に係る建築物の位置

	  建築物エネルギー消費性能向上計画に基づくエネルギー消費性能の向上のための建築物の新築等の状況等

	受　付　欄
	決　裁　欄
	処　理　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　　号

	係員氏名

	係員氏名